АДМИНИСТРАЦИЯ  МОИСЕЕВО-АЛАБУШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2012 г.                          с. М-Алабушка                                           № 13
Об  значения   местного ,  пользования   дорог  общего   автомобильных  перечня  и учетных номеров  утверждении
Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области
        В соответствии со Ст. 5 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об  и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Моисеево-Алабушского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 дорогах   автомобильных
         1. Утвердить перечень и учетные номера , находящихся в муниципальной собственности Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области согласно приложению.
 значения   местного ,  пользования  общего   дорог   автомобильных
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельсовета                                                                   Ю.А.Кружилин

                                                                                                                  Приложение

                                                                                      УТВЕРЖДЕНО
                                                         постановлением администрации  сельсовета

                                                                                  от 14.02.2012 г. №  13
Перечень
 , находящихся в муниципальной собственности Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области значения   местного ,  пользования   общего   дорог   автомобильных
	№ п/п
	Наименование

населенного пункта
	Местоположение
	Протяженность, км
	Тип  дорог
	Учетный номер

	1
	село М-Алабушка
	ул.  Советская
	5,7 асфальт
	1,5 грунт
	1

	2

	ул.Пушкинская
	4,3 асфальт
	4,2 грунт
	5

	3

	Ул.Петровская
	2,4 асфальт
	1,7 грунт
	3

	4

	Ул.Московская
	2,0 асфальт
	0,9 грунт
	4

	5

	Ул.Ленинская
	2,5 асфальт
	2,2 грунт
	2

	6

	Ул.Молодежная
	0,3 асфальт
	 1,0 грунт
	6

	7

	Ул.Кирпичная
	0,8 асфальт
	0,8 грунт
	 7

	Село Репное
	Ул.Советская
	1,1 асфальт
	2,5 грунт
	1

	8

	Ул.Центральная
	3,0 асфальт
	-
	2

	9

	Ул.Украинская
	0,4 асфальт
	-
	4

	10

	Ул.Молодежная
	0,8 асфальт
	1,0 грунт
	3

	Дер.Ульяновка

	11

	Ул.Советская
	2,5 асфальт
	3,3 грунт
	1

	12

	Ул.  Молодежная
	2,4 асфальт
	2,8 грунт
	3

	13

	Ул.Центральная
	5,1 асфальт
	3.9 грунт
	2

	Пос.Красный Самолет

	14

	Ул.Красная
	2,5 асфальт
	2,5 грунт
	1

	С.Чуево-Алабушка

	15

	Ул.Попова
	4,1 асфальт
	4,2 грунт
	1

	16

	Ул.Кончакова
	4,1  асфальт
	 4,2 грунт
	2

	17

	Ул.Молодежная
	1,0 асфальт
	1,5 грунт
	3

	Д. Средняя яруга

	18

	Ул.Садовая
	1, 0 асфальт
	1,1 грунт
	1

	Пос.Рогатый Пруд

	19
	Ул.Набережная

	-
	0,7 грунт
	1